PAGE

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                                                                [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2012 г.

№ 405
Об отчете начальника отдела Министерства  внутренних  дел Российской  Федерации  по Волоконовскому району    подполковника полиции Е.В.Гаенко
Заслушав и обсудив отчет  начальника отдела Министерства  внутренних  дел Российской  Федерации  по Волоконовскому району    подполковника полиции Е.В. Гаенко «О деятельности органов внутренних дел Российской  Федерации по Волоконовскому  району за 2012 год по обеспечению общественного  порядка  и  общественной  безопасности», Муниципальный совет Волоконовского  района
р е ш и л:

1. Отчет начальника отдела Министерства  внутренних  дел Российской  Федерации  по Волоконовскому району    подполковника полиции Е.В. Гаенко «О деятельности органов внутренних дел Российской  Федерации по Волоконовскому  району за 2012 год по обеспечению общественного  порядка  и  общественной  безопасности», принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Красный Октябрь»  и разместить  на  сайте  администрации района.
Председатель Муниципального совета

Волоконовского  района

  О.Мирошников